Cuencame Dgo. general Pichones 2020 APCL

CAMPEONATO PICHONES 2020
GENERAL
Punto d®Btestizia DAGRANG.00
Fecha yNoreededeubinraast w2820 07:15:00 a. m.

Condicidresdicdeslide $@HRADSCIEANENTON VIENTO

No. Competidor Localidad
1 GABRIEL DIAZ E GERMAN
2 GUILLERMO A LOPEZ
3 ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

Nr.

881

68927

108091

1/43
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4 GUILLERMO A LOPEZ

5 RAUL Y PANCHO

6 GABRIEL DIAZ E GERMAN
7 PALOMAR MELENDEZ .
8 PALOMAR MELENDEZ .

68958

66777

963

68848

68816

2/43
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10

11

12

13

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GUILLERMO A LOPEZ

108236

108002

36

108122

68924

3/43
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14

15

16

17

18

PALOMAR MELENDEZ .

HNOS CHAGOYA

JUAN MANUEL RIZO

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

68804

69185

137806

969

68810

4/43
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19

20

21

22

23

24

GUILLERMO A LOPEZ

PALOMAR RAMON LOPEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

EDUARDO ABURTO

474

69567

412

69897

66740

66336

5/43
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25

26

27

28

29

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

HNOS CHAGOYA

GERREROS DEL AIRE .

375

447

69222

69239

66446

6/43
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30

31

32

33

34

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR RAMON LOPEZ

PALOMAR DAVID MARTINEZ

PALOMAR RAMON LOPEZ

233

69903

69575

68346

69555

7/43
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35

36

37

38

39

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

GUILLERMO A LOPEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

442

150

475

69814

69914

8/43
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40

41

42

43

44

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

69873

69863

877

407

453

9/43
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45

46

47

48

49

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO 2

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

69816

66335

68830

69844

10/43



Cuencame Dgo. general Pichones 2020 APCL

50

51

52

53

54

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

EDUARDO ABURTO 2

PALOMAR DAVID MARTINEZ

24

22

108005

66313

68356

11/43
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55

56

57

58

59

PALOMAR MELENDEZ .

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

GERREROS DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

492

108094

68821

340

69890

12/43
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60

61

62

63

64

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GUILLERMO A LOPEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

BEST.Q.M

108255

472

455

66027

68765

13/43
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65

66

67

68

69

70

PALOMAR RAMON LOPEZ

PALOMAR RAMON LOPEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

68082

754

69847

69116

68827

69864

14 /43
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71

72

73

74

75

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR EUROCAR

GABRIEL DIAZ E GERMAN

69881

428

108006

67453

69875

15/43
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76

77

78

79

80

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

177

69867

69884

486

108293

16/43
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81

82

83

84

85

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GERREROS DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

12

34

268

69859

861

17 /43
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86

87

88

89

90

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

858

403

69906

66063

108113

18/43
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91

92

93

94

95

GERREROS DEL AIRE .

EDUARDO ABURTO

PALOMAR EUROCAR

PALOMAR MELENDEZ .

RAYMUNDO M & PEREZ S

357

66354

67405

68817

66036

19/43
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96

97

98

99

100

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

EDUARDO ABURTO

RAYMUNDO M & PEREZ S

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

48

66344

70

955

69920

20/43
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101

102

103

104

105

RAYMUNDO M & PEREZ S

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAUL Y PANCHO

PALOMAR MELENDEZ .

RAYMUNDO M & PEREZ S

66038

423

66749

68844

66053

21/43
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106

107

108

109

110

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GERREROS DEL AIRE .

RAUL Y PANCHO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

41

339

66790

418

10

22/43
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111

112

113

114

115

116

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

EDUARDO ABURTO 2

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

852

32

429

108058

66363

108183

23 /43
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117

118

119

120

121

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR EUROCAR

GUILLERMO A LOPEZ

RAUL Y PANCHO

GUILLERMO A LOPEZ

69909

67692

68915

66702

67983

24/43
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122 PALOMAR RAMON LOPEZ 68083
123 PALOMAR RAMON LOPEZ 69577
124 BEST.Q.M : 69526
125 RAUL Y PANCHO : 69753

126 ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL 108009

25/43
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127

128

129

130

131

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GERREROS DEL AIRE .

EDUARDO ABURTO

EDUARDO ABURTO 2

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

69004

265

66312

951

108001

26 /43
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132

133

134

135

136

JUAN MANUEL RIZO

RAUL Y PANCHO

RAUL Y PANCHO

RAYMUNDO M & PEREZ S

GABRIEL DIAZ E GERMAN

150037

66783

66758

66060

69834

27 /43
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137

138

139

140

141

RAYMUNDO M & PEREZ S

GERREROS DEL AIRE .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

BEST.Q.M

GABRIEL DIAZ E GERMAN

66049

66557

69851

68783

487

28 /43
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142

143

144

145

146

GERREROS DEL AIRE .

RAYMUNDO M & PEREZ S

PALOMAR MELENDEZ .

HNOS CHAGOYA

RAYMUNDO M & PEREZ S

262

68

68811

188

66061

29/43
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147

148

149

150

151

PALOMAR DAVID MARTINEZ

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR EUROCAR

EDUARDO ABURTO 2

GABRIEL DIAZ E GERMAN

68367

69886

67432

66325

69902

30/43
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152

153

154

155

156

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GUILLERMO A LOPEZ

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

RAUL Y PANCHO

JUAN MANUEL RIZO

444

469

108008

69767

150023

31/43
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157

158

159

160

161

162

HNOS CHAGOYA

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR MELENDEZ .

BEST.Q.M

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

69126

441

68829

68774

69900

451

32/43
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163

164

165

166

167

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR MELENDEZ .

GABRIEL DIAZ E GERMAN

RAYMUNDO M & PEREZ S

RAYMUNDO M & PEREZ S

108245

68815

69904

66057

77

33/43



Cuencame Dgo. general Pichones 2020 APCL

168

169

170

171

172

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR EUROCAR

RAYMUNDO M & PEREZ S

GUILLERMO A LOPEZ

436

69898

67425

66075

68918

34 /43
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173

174

175

176

177

GERREROS DEL AIRE .

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR DAVID MARTINEZ

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

354

108047

404

68353

108078

35/43
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178

179

180

181

182

GABRIEL DIAZ E GERMAN

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

JUAN MANUEL RIZO

69016

66382

69815

862

915

36 /43



Cuencame Dgo. general Pichones 2020 APCL

183

184

185

186

187

GABRIEL DIAZ E GERMAN

JUAN MANUEL RIZO

GERREROS DEL AIRE .

JUAN MANUEL RIZO

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

578

921

66406

387

29

37 /43
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188

189

190

191

192

PALOMAR MELENDEZ .

RAYMUNDO M & PEREZ S

EDUARDO ABURTO

GABRIEL DIAZ E GERMAN

GABRIEL DIAZ E GERMAN

68826

66005

136

844

69857

38/43
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193

194

195

196

197

PALOMAR MELENDEZ .

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR EUROCAR

GERREROS DEL AIRE .

68843

108315

69013

67434

365

39/43
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198

199

200

201

202

GABRIEL DIAZ E GERMAN

HNOS CHAGOYA

JUAN MANUEL RIZO

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

HNOS CHAGOYA

415

69294

150036

40

69172

40/43
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203

204

205

206

207

208

EDUARDO ABURTO 2

GABRIEL DIAZ E GERMAN

PALOMAR DAVID MARTINEZ

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

RAUL Y PANCHO

GUILLERMO A LOPEZ

117

454

68332

108007

69765

67981

1743
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209

210

211

212

213

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR EUROCAR

ENRIQUE PLAYAN Y MIGUEL

PALOMAR DAVID MARTINEZ

GUILLERMO A LOPEZ

108093

67411

108142

68370

470

42 /43
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214 PALOMAR MELENDEZ . 68803

215 RAYMUNDO M & PEREZ S 66078

216 GABRIEL DIAZ E GERMAN 842

43 /43



